PAGE

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __01.11.2010______                                                                                    №___88_______

хутор Ленинский

О подготовке документа территориального планирования

Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

В соответствии со статьей 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 25 июля 2007 года № 1300-КЗ           «О краевой целевой программе «Государственная поддержка муниципальных образований Краснодарского края по обеспечению подготовки документов территориального планирования» на 2008-2010 годы» (с изменениями от         10 июня 2008 года № 1496-КЗ; 8 декабря 2008 года № 1602-КЗ; 4 июня          2009 года №1758-КЗ; 24 ноября 2009 года № 1856-КЗ; 4 мая 2010 года                      № 1968-КЗ; 17 июля 2010 года № 1999-КЗ), руководствуясь статьей 8 Устава  Новоленинского сельского поселения Тимашевского района,                                п о с т а н о в л я ю:

1.Подготовить документ территориального планирования – генеральный план Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, для чего:

а) администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района необходимио:

- рассмотреть и согласовать задание на проектирование   территориального планирования;

- обеспечить подготовку необходимых исходных данных для проектирования документа территориального планирования;

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района

Е.И.Мальченко

_1295244046.doc
[image: image1.png]